Genesius

B
dño q exaudiuit me in die tribulationis mee & soci fuit itineris mei. Dederunt ergo ei oes deos alienos qs habebant: & inaures q erat in auribz eoz. Et ille infudit eas subter terebinthum q est post urbem sichem. Cumqz pfecti carent: terror dei invasit oes p circuitu ciuitatis. & nō sunt autem p se q recedentes. Venit igitur iacob luzzā q est tra chanaan cognomēto bethel: ipse & ois populus cuius eo. Edificauitqz ibi altare & appellauit nomen loci illi dom⁹ dei. Ibi em⁹ apparuit ei de⁹ cum fugeret fratre suū. Eodem tempore mortua est dealbora nutrix rebecca & sepulta ē ad radices bethel sub quercu vocatuqz ē nomē loci illi⁹ qrcus fletus. Apparuit autem iterum deus iacob postqz reuersus est de mesopotamia sirie et venit in bethel. bndixitqz ei dices. Nō vocaberis ultra iacob sū isrl erit nomē tuū. et appellauit cū isrl. Dixitqz ei. Ego de⁹ omnipotens. Cresce et multiplicare. gētcs et populi nationū ex te erūt. Reges de lūbis tuis egrediētur. trāqz quā dedi abraā et ysaac dabo tibi et semi tuo post te et recessit ab eo. Ille vero erexit titulum lapideū in loco q locutus fuerat ei deus libās sup eū libamia et effundēs oleū vocāsqz nomē loci illi⁹ bethel. Egressus autem inde venit verso tempore ad terrā q dicit effratā. In q cū parturiret rachel ob difficultatem part⁹ plicitari cepit. Dixitqz ei obstetrix. Noli timere: qz ut hūc habebis filium. Egrediēte autem aia p dolore et iminēte iā morte vocavit nomē fisij sui bēnomi id est fili⁹ doloris mei. Pr̄ vero appellauit cū beniamī id est fili⁹ dextre. Mortua ē ergo rachel et sepulta ē in via q dicit effratā hec ē bethleem. Erexitqz iacob titulum sup sepulchrum ei⁹. Hic ē titulus monumenti rachel usqz in pñte dñe. Egressus inde fixit tabernaculum trās turre gregis. Cumqz habaret in illa regiōe abiit ruben et dormiuit cū balala p̄cubina p̄ris sui. qd illū mūne latuit. Erant autem filii iacob duodeci. Filie lyē primogenit⁹ ruben. et symeon et leui. iudas et ylachar et zabulon. Filii rachel ioseph et beniamin. Filii baleācille rachelis. dan et neptalim. Filii zelphe ancille lyē gad et aser. Hi sunt filii iacob q nati sunt ei in mesopotamia syrie. Venit etiā ad ysaac patrē suū in mābre ciuitatē arbee. hec ē hebron in q pegrinat⁹ ē abraā et ysaac. Et cōpleti sunt dies ysaac centū octoginta annos. psumptusqz etate mortu⁹ ē. et apposit⁹ est pplo suo senex et plenus diez et sepelierūt cū esau et iacob filii sui.

C.L.S. Esau a fratre separatur generationes. Esau diuersi duces numerātur. L.XXXVI

Eautem sunt ḡnatiōes esau. ipse est edom. Esau accepit uxores de filiabz chanaan ada filiā elomethi et oolibama filiam ane filij sebeon euei. Basemath qz filiaz hisima

el sororē nabaioth. Pepit autem ada eliphā. base mat̄ genuit rabuel. Oolibama genuit iehus et ihelon et chore. Hi filii esau qui nati sunt ei in terra chanaan. Tulit autem esau uxores suas et filios et filias et oēm aia dom⁹ sic et subam et pecora. et cūcta q h̄e poterat in terra chanaan et abiit in alterā regionē recessitqz a frē suo iacob. Divites enim erat valde et fili⁹ h̄itare nō poterat nec sustinebat eos fra pegrinatiois eoz pre multitudine gregū. h̄itauitqz esau in mōte seyr. ipse est edom. He autem sunt ḡnatiōes esau p̄ris edom in mōte seyr et b̄ noia filiorū ei⁹. Eliphas filius ada uxoris esau. Rabuel qz fili⁹ basemath uxoris ei⁹. Fuerūtqz eliphas filii theman. omar. sephua et gathā et chenez et chore. Erat autem thāna p̄cubina eliphaz filii esau q pepit ei amalech. Hi sunt filii ada uxoris esau. Filii autem rabuel. naath. et zara. zēma et meza. hi filii basemath uxoris esan. Isti qz erat filii oolibama filie. Ane filii sebeon uxoris esau qz genuit ei iehus et ihelō et chore. Hi duces filiorū esau. Filii oliphaz primogeniti esau. dux theman. dux omar. dux sephua. dux chenez. dux chore. dux gathā. dux amalech. Hi filii eliphaz in terra edom. et hi filii ada. Hi qz filii rabuel filii esau. dux naath. dux zara. dux zēmma. dux meza. Hi autem duces rabuel in terra edom. Isti filii basemath uxoris esau. Hi autem filii oolibama uxoris esau. Dux iehus. dux ihelon. dux chore. Hi duces oolibama filii ane uxoris esau. Isti sunt filii esau. et hi duces eoꝝ ipse ē edom. Isti sunt filii seyhoorei h̄itatoris frē. lothā et sobal et sebeon et anan et dison et eser et disan. hi duces horrei filii seyr in terra edom. facti sunt autem filii lothā: horrei et eman. Erat autem soror lothān thāna. et isti filii sobal. aluhan et maneeth et ebal sephi et onan. et hi filii sebeon achia et anan. Iste ē anā q inuenit aqz calidas in solitudine cū pasceret asinas sebeon p̄ris sui; habuitqz filium disan et filiam oolibama. et isti filii disan abdā et ieban et iethrā et charā. Hi qz filii eser balaamian et zcuā et achān: hūit autem filios disan bus et aran. Hi duces horreorū dux lothān; dux sobal; dux sebeon dux ana; dux dison; dux eser; dux disan. Isti duces horreorū q impauerūt in terra seyr. Reges autem q regnauerūt in terra edom anteqz h̄ent regē filii isrl fuerūt hi. Balach fili⁹ beor: nō mēqz urbē ei⁹ denaba. Mortu⁹ est autem balach et regnauit p eo iobab fili⁹ zare de bosra. Cumqz mortu⁹ ē et iobab: regnauit p eo busan de terra themaniꝝ. Hoc qz mortuo regnauit p eo adad filius bādi q p̄cussit madian in regiōe moab: t nomen urbē ei⁹ auith. Cumqz mortu⁹ ē et adad: regnauit p eo semla de maserecha. Hoc quoqz mortuo: regnauit p eo saul de filio roboth. Cumqz